
 
     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del <Regolamento per 
il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240=; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 9699 del 09/09/2022 di emanazione del bando per la selezione per 

n. 1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza 01/11/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11296 del 14/10/2022 con cui è stata emanata la graduatoria finale, 

in base alla quale è stata decretata vincitrice la Dott.ssa Silvia Filippi; 

PRESO ATTO della rinuncia all’Assegno di Ricerca, comunicata dalla Dott.ssa Silvia Filippi sia con 

PEC che con e-mail del 18/10/2022, prot. n. 232823 del 19/10/2022; 

ACCERTATO quanto previsto dall’articolo 2 del bando: <In caso di rinuncia o revoca i posti resisi 

disponibili possono essere assegnati ai candidati collocati in posizione utile nella graduatoria 

per un periodo non inferiore a 12 mesi e compatibilmente con le risorse disponibili=; 

DECRETA 

 

il conferimento dell’Assegno di ricerca <Valutazione sistemi universitari=, per un importo di € 
23.890,08 che graverà totalmente sul progetto BECUCCI_ASTRA_2020 - Advancing Strategic 

Management, Leadership and Fundraising in Higher Education in Asia - B15F20002020006, alla 

Dott.ssa Agnese Desideri, che risulta utilmente collocata in seconda posizione nella graduatoria ai 

sensi del Decreto del Direttore n. 11296 del 14/10/2022. 

 

 

Firenze, 20/10/2022 

                                                                                                                         IL DIRETTORE 

 (Prof. Marco Bontempi) 

 
MARCO
BONTEMPI
20.10.2022
07:44:45
GMT+00:00




